zhotovitele dle této smlouvy, přičemž takto poskytnuté dokumenty a informace musí 

být úplné, pravdivé a přehledné a musí být poskytnuty včas a náležité formě. 

Článek IV. 

Odměna 

1. Zhotoviteli náleží za řádné a včasné provedení díla nebo jednotlivých etap dle Přílohy 

č.2 odměna v celkové výši 1 201 200,00 Kč,– Kč (slovy: jeden milion dvě stě jeden tisíc 

dvě stě korun českých) bez DPH (dále jen „odměna“). K odměně bude účtována DPH 

v příslušné výši podle platných právních předpisů.  

2. Odměna byla smluvními stranami sjednána bez jakýchkoli výhrad pevnou částkou jako 

závazná, úplná, zaručená a maximální přípustná dle nabídky uvedené v Příloze č.4.